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Stark tillväxt med positivt resultat

Fjärde kvartalet
• Mycket stark omsättningstillväxt i fjärde kvartalet, omsättningen uppgick till

257,2 (133,9) MSEK en ökning med 92%.

• Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick under kvartalet
till 18,7 (7,1) MSEK och rörelseresultatet uppgick till 15,9 (5,4) MSEK.

Året i sammandrag
• Fortsatt stark tillväxt, omsättningen för året uppgick till 670,7 (438,9) MSEK,

en ökning med 53%.

• Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 20,3 (8,7) MSEK och
rörelseresultatet uppgick till 10,3 (2,4) MSEK.

• Den 1 januari förvärvas NMG Holding AB. Verksamheten omfattar 10 personer
och omsätter ca 30 MSEK på årsbasis. Genom förvärvet förstärker ProAct sin
kompetens inom Storage Area Networks (SAN).

• ProAct har ytterligare stärkt sin ställning som marknadsledande integratör i Norden
inom området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information.

• Förstärkt satsning på tjänsteverksamhet och etablering av Storage Service Provider,
SSP, säker datalagring som en tjänst på nätet.

Viktiga händelser efter räkenskapsårets utgång
• Förvärv av verksamheten i Combinator IT AB, ett renodlat konsultföretag med god

lönsamhet och drygt 20 anställda.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom området säker
infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland, Norge och
Sverige inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har behov av säker och effektiv
hantering av verksamhetskritisk information. Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors,
Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund samt Sundsvall, med
drygt 240 personer i februari 2001. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens
tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.
ProAct IT Group AB är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista, Attract40.
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Marknad och ProActs roll
ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och lösningar inom
området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget som har 240
anställda är verksamt i Danmark, Finland, Norge och Sverige och arbetar framför allt med
medelstora och stora företag och organisationer.

Utbredningen av Internet och ökad affärsverksamhet på nätet ställer ökade krav på hög
säkerhet, åtkomst till information, korta svarstider och hög tillgänglighet 24 timmar om
dygnet, året runt. ProActs kompetens och systemlösningar efterfrågas i allt högre grad av
såväl traditionella kunder som kundgrupper inom den s k nya ekonomin. En säker
infrastruktur består bl a av datalagring, säkerhet, nät och närliggande funktioner för ökad
prestanda och tillgänglighet. Infrastruktur utgör ett fundament för verksamhetskritiska
tillämpningar. Marknaden växer mycket snabbt, uppskattningsvis 30-40% per år, inom
detta grundläggande och branschoberoende område, säker infrastruktur.

Fjärde kvartalet 2000
ProAct redovisar ett starkt fjärde kvartal. Nettoomsättning ökade med 92% till
257,2 (133,9) MSEK och rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick
till 18,7 (7,1) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till 15,9 (5,4) MSEK.

Verksamheten har utvecklats mycket positivt under fjärde kvartalet med ett stort antal
affärer i Norden. Större system projekt har under kvartalet genomförts för bland andra
Ericsson Software Technology, Telia, Nokia, Sema Group, Xpedio, Elanders samt norska
Chello Broadband.

Det starka fjärde kvartalet är i linje med den tydliga säsongsvariation som redovisats
tidigare år. Bolagets omsättning har historiskt varierat med ett ungefärligt 40/60-
förhållande under första respektive andra halvåret. I tillägg till detta är årets andra och
fjärde kvartal normalt starkare än de första och tredje kvartalen. Bolagets
resultatgenerering är normalt stark under årets andra kvartal och mycket stark under årets
fjärde kvartal.

Omsättning per kvartal
Q1 Q2 Q3 Q4 Helår

1997, MSEK 14,1 37,3 16,2 49,1 116,7
Halvår, MSEK 51,4 65,3
Halvår, andel 44% 56%

1998, MSEK 29,5 82,8 81,4 113,3 307,0
Halvår, MSEK 112,3 194,7
Halvår, andel 37% 63%

1999, MSEK 93,7 102,9 108,4 133,9 438,9
Halvår, MSEK 196,6 242,3
Halvår, andel 45% 55%

2000, MSEK 112,6 173,5 127,4 257,2 670,7
Halvår, MSEK 286,1 384,6
Halvår, andel 43% 57%
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Den ekonomiska utvecklingen under år 2000
ProActs nettoomsättning för året uppgick till 670,7 (438,9) MSEK, en ökning med 53%
jämfört med föregående år. Den finansiella målsättningen om en omsättningstillväxt på
över 50% för år 2000 har därmed uppnåtts. Tillväxten fördelar sig på 46% organisk tillväxt
och 7% förvärvad tillväxt. Omsättning per medelantal anställd uppgick till 3,3 (3,0)
MSEK.

Orderingången under fjärde kvartalet har varit god och vi ser en fortsatt stark efterfrågan
på våra systemlösningar och tjänster. Orderstocken för systemprojekt uppgick till
28 MSEK den 1 januari 2001.

Den årliga genomsnittliga omsättningstillväxten överstiger 80% de senaste fem åren. Efter
en flerårig period av medvetet stark omsättningstillväxt och omfattande affärsutveckling
för att skapa en plattform och position i Norden gäller nu stark fokusering på
tjänsteutveckling samt ökad lönsamhet under 2001 och framåt.

Omsättning
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ProAct har haft en genomsnittligt årlig omsättningstillväxt överstigande 80%, i kombination med ett
positivt resultat, de senaste fem åren. Efter en flerårig period av medvetet stark omsättningstillväxt för
att skapa en plattform och position i Norden gäller nu stark fokusering på tjänsteutveckling samt ökad
lönsamhet under 2001 och framåt.
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Rörelseresultat före goodwillavskrivningar
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Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 20,3 (8,7) MSEK. Resultatet sedan
föregående år har förbättrats dels därför att kärnverksamheten inom affärsområdet Infrastructure
redovisar förbättrade nettomarginaler, dels genom en positiv utveckling inom affärsområdet
Applications.

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 20,3 (8,7) MSEK och
rörelseresultatet uppgick till 10,3 (2,4) MSEK. Inga nämnvärda kundförluster har belastat
årets resultat. Resultatet har förbättrats dels genom att kärnverksamheten inom
affärsområdet Infrastructure redovisar förbättrade nettomarginaler, dels tack vare en
positiv utveckling inom affärsområdet Applications. Kärnverksamhetens underliggande
lönsamhet har finansierat den snabba tillväxten, fortsatt affärsutveckling och nya
marknadssatsningar.

Verksamhet
Verksamheten bedrivs i två affärsområden: Infrastructure och Applications.

Affärsområdet Infrastructure: ProActs kärnverksamhet är stabil och lönsam med ett ökat
antal kunder och en ökad mängd kontraktsintäkter. Omsättningen uppgick till 638,1
(427,4) MSEK varav 142,1 (90,7) MSEK är tjänsteintäkter. Verksamheten i Danmark,
Norge och Sverige har utvecklats positivt jämfört med föregående år. Ändrade
marknadsförutsättningar i Finland har resulterat i en sämre utveckling än planerat för den
finska delen av verksamheten. Vid periodens slut var antalet medarbetare 205 (156)
personer.

Efterfrågan på ProActs system och tjänster är fortsatt god. Nya större kunder under året är i
huvudsak företag inom traditionell industri, telekom och inom de branscher som ligger
längst fram inom den digitala ekonomin
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Utbredningen av Internet och ökad bandbredd i näten har medfört en ökad efterfrågan på
säker infrastruktur från företag inom områdena serverhosting, webhosting, ISP och ASP.
Detta är till stor fördel för ProAct. Framgångsrika satsningar inom säkerhet på Internet har
resulterat i många nya och intressanta kunder inom bl a bank, finans och telekom.

ProAct stärker sin satsning på den snabbväxande marknaden för SAN (Storage Area
Networks) genom att ingå ett nordiskt samarbetsavtal med Veritas Software Corp. Veritas
är en mycket stark aktör inom detta område och är noterad på Nasdaq-börsen. En allt större
del av SAN-projekten genomförs av fristående integratörer, vilket gynnar ProAct.

Affärsområde Applications: ProAct Media Technology och ProAct Medical bildar
tillsammans affärsområdet Applications och de levererar tjänster och system för specifika
tillämpningsområden inom den grafiska marknaden och sjukvårdssektorn. Omsättningen
uppgick till 32,6 (11,5) MSEK, varav 5,6 (3,2) MSEK är tjänsteintäkter. Vid periodens slut
var antalet medarbetare 14 (12) personer. Verksamheten bedrivs huvudsakligen i Sverige.

ProAct Media Technology har under året haft framgångar med projekt inom grafisk
industri samt försvaret. År 2000 har varit ett genombrottsår och bolaget har nu ett starkt
utgångsläge för 2001.

ProAct Medical har under sitt första verksamhetsår byggt upp verksamhet inom digital
bildlagring, s k PACS, inom sjukvården. Verksamheten är i ett uppbyggnadsskede och
belastar årets resultat negativt. Treåriga tjänsteavtal som Storage Service Provider (SSP)
har tecknats med Upplands Läns Landsting och Sahlgrenska Universitetssjukhuset
avseende digital hantering av röntgenbilder. Värdet på dessa SSP-avtal överstiger 16
MSEK.

Likviditet, investeringar och soliditet
Likvida medel inklusive korta placeringar uppgick vid periodens slut till 48,7 MSEK, en
minskning sedan årets början med 6,3 MSEK. Beviljad kreditram uppgick till 32,2 MSEK
varav 3,8 MSEK har utnyttjats.

Koncernens investeringar under året uppgick till 32,0 MSEK varav 16,8 MSEK avser
investeringar i aktier och andelar och 15,2 MSEK avser investeringar i inventarier.
Den 1 januari förvärvades NMG Holding AB och i slutet av året erlades en
tilläggsköpeskilling för förvärvet av f d ExoData A/S nuvarande ProAct Systems A/S i
Danmark. Ägarandelen i ProAct Media Technology har under året ökat från 51,1% till
62,3%.

Eget kapital har sedan årets början ökat med 23,5 MSEK till 154,1 MSEK genom
apportemission 10,1 MSEK, nyemission och premier hänförliga till utgivning av
skuldebrev förenade med optionsrätt 10,1 MSEK och genom årets resultat. Under hösten
har teckningsoptioner utställda 1998 nyttjats för nyteckning av 150 000 aktier.
Koncernens soliditet uppgick till 37,4% jämfört med 45,6% vid årets ingång.
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Personal
Verksamheten bedrivs i fyra länder; Sverige med 135 personer, Norge med 44 personer,
Finland med 23 personer samt Danmark med 17 personer. Totalt var antalet medarbetare
219 personer vid periodens slut, en ökning sedan räkenskapsårets ingång med 51 personer.
Medelantalet anställda uppgick för perioden till 201 (145) personer, en ökning med 39%.

Flertalet av ProActs medarbetare har teknisk inriktning. Det är den tekniska kompetensen
och erfarenheten som utmärker ProAct.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning under året uppgick till 13,1 (9,7) MSEK. Resultatet efter
finansnetto uppgick till 2,0 (-5,8) MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick till 42,7
(32,0) MSEK varav 14,0 (20,3) MSEK placerats i korta räntebärande papper.

Moderbolagets investeringar under året uppgick till 24,5 MSEK varav 24,4 MSEK avser
investeringar i aktier och andelar och 0,1 MSEK avser investeringar i datorer.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
Verksamheten i Combinator IT AB, ett renodlat konsultföretag med god lönsamhet och
drygt 20 anställda, förvärvades från Telia med tillträde den 1 februari 2001. I samband
med förvärvet tecknades ett omfattande konsultavtal med Telia IT Service AB
motsvarande konsulttjänster på 10 manår under den kommande tvåårsperioden.

För att finansiera förvärvet av rörelsen i Combinator samt tilläggsköpeskilling för tidigare
förvärv av ExoData A/S i Danmark har en riktad nyemission genomförts till svenska
institutioner. Emissionen uppgick till 18,5 MSEK och 154 000 aktier har emitterats till
teckningskursen 120 kronor per aktie. Efter genomförd emission uppgår totalt antal aktier
till 7 431 094 aktier.
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Framtidsutsikter
Bolagets mål är att befästa sin marknadsledande ställning som specialist och fristående
integratör inom infrastruktur i Norden.

Säker tillgång till verksamhetskritisk information är en överlevnadsfråga för alla
organisationer, såväl traditionella företag som företag inom den nya ekonomin.. ProAct
står väl  rustat för att bibehålla sin ledande position, genom att vara en fortsatt kompetent
och stark integratör med den kompetens samt de metoder och produkter som efterfrågas
inom området.

ProAct verkar på en av IT-marknadens mest snabbväxande segment med en tillväxt på
30-40% per år. Bolagets långsiktiga finansiella målsättning är en omsättningstillväxt
överstigande marknadstillväxten med en nettomarginal på 5-7%.

ProActs målsättning för 2001 är en omsättningstillväxt överstigande marknadstillväxten
med betydande resultatförbättringar.

Förslag till utdelning
Styrelsen kommer att föreslå bolagsstämman att ingen utdelning skall ske.

Bolagsstämma och kommande informationstillfällen
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas onsdag den 18 april 2001, kl 15.00 i bolagets
lokaler, Djupdalsvägen 7 i Sollentuna. Årsredovisning för 2000 finns tillgänglig på
ProActs kontor i Sollentuna från mitten av mars. Den kommer samtidigt att sändas till
ProActs aktieägare.

Kvartalsrapport januari-mars 2001 27 april 2001
Halvårsrapport januari-juni 2001 21 augusti 2001
Kvartalsrapport januari-september 2001 25 oktober 2001
Bokslutskommuniké 2001 15 februari 2002

Sollentuna den 15 februari 2001
ProAct IT Group AB (publ)

Henrik Holm
VD, Koncernchef

För ytterligare information vänligen kontakta:
Henrik Holm, VD Telefon: 08 – 410 666 00

E-mail: henrik.holm@proact.se www.proact.se
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Finansiell ställning

Resultaträkning i sammandrag för koncernen
(MSEK)

2000 1999 1998

Rörelsens intäkter 670,7 438,9 307,0
Rörelsens kostnader exklusive avskrivningar -640,7 -421,1 -288,5
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -9,7 -9,1 -6,0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar 20,3 8,7 12,5

Avskrivningar av goodwill -10,0 -6,3 -5,0

Rörelseresultat 10,3 2,4 7,5

Finansiella poster 1,4 -1,2 -0,3

Resultat efter finansnetto 11,7 1,2 7,2

Skatt 1) -8,4 -1,0 -2,0
Minoritetens andel -0,1 -0,1 -0,3

Nettovinst 3,2 0,1 4,9

Balansräkning i sammandrag för koncernen
(MSEK)

2000
31 dec

1999
31 dec

1998
31 dec

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 46,7 39,8 35,9
Materiella anläggningstillgångar 23,3 18,0 13,7
Finansiella anläggningstillgångar 0,7 - 0,3
Varulager 46,3 39,4 34,8
Fordringar 247,1 134,5 156,3
Kortfristiga placeringar 14,0 20,3 -
Kassa och bank 34,7 34,7 11,9
Summa tillgångar 412,8 286,7 252,9

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 154,1 130,6 49,7
Minoritetsintresse 0,3 0,3 0,5
Avsättningar 2,3 -0,2 0,6
Skulder 256,1 156,0 202,1
Summa Eget Kapital och Skulder 412,8 286,7 252,9

1) Fördelat på bolagsskatt 5,6 MSEK och uppskjuten skatt 2,8 MSEK för år 2000.
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Kassaflödesanalys i sammandrag för
koncernen (MSEK)

2000 1999 1998

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 29,7 14,0 14,2
Förändring rörelsekapital -20,9 5,9 0,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten 8,8 19,9 14,7

Kassaflöde från investeringsverksamheten -26,2 -14,7 -36,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 11,1 37,9 18,7
Förändring av likvida medel -6,3 43,1 -3,0

Likvida medel vid periodens början 55,0 11,9 14,9
Likvida medel vid periodens slut 48,7 55,0 11,9

Nyckeltal 2000 1999 1998

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar
(EBITA), % 3,0% 2,0% 4,1%
Rörelsemarginal, % 1,5% 0,6% 2,4%
Räntabilitet på eget kapital, % 2,3% 0,1% 11,9%
Räntabilitet på totalt kapital, % 3,8% 1,3% 5,3%
Soliditet, % 37,4% 45,6% 19,8%
Investeringar, MSEK 32,0 25,9 56,5
Medelantal årsanställda 201 145 109

Data per aktie 1)

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,45 0,02 0,97
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,43 0,02 0,97
Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 21,50 21,63 9,79
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 20,81 21,48 9,79
Antal aktier vid periodens slut 7.277.094 6.990.894 5.184.000
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 7.168.760 6.039.510 5.069.500
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 2) 7.341.237 6.072.528 5.069.500

1) Beräkning enligt redovisningsrådets rekommendation RR18 ”Resultat per aktie” varvid justering har
gjorts för jämförelseperioderna. Hänsyn har tagits till split 5:1 genomförd i maj 1999.

2) Ej genomförda emissioner per 00-12-31 som påverkar utspädning: Utställda teckningsoptioner till
ledande befattningshavare 100 000 (1998) och till personalen 250 000 (1999) samt riktad
nyemission i februari 2001 för tilläggsköpeskilling. Utställda teckningsoptioner till ledande
befattningshavare 250 000 (2000) medför ingen utspädning.


